
 
 
 
 
 

PORTARIA Nº 2877, de 10 de janeiro de 2024. 
 
 

O DIRETOR EXECUTIVO DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ARTES DE 
MONTENEGRO-FUNDARTE, no uso de suas atribuições que lhe confere o 
Estatuto da FUNDARTE, aprovado pelo Decreto nº 8.635, de 31 de janeiro de 
2022, art.17, 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Nomear, Comissão de Avaliação de Títulos: Operador Técnico de Teatro e Espaço 
Cultural, Professor Auxiliar de Música - Instrumento: piano; Professor Auxiliar de 
Música - Instrumento: violino; Professor Auxiliar de Música - Instrumento: 
violoncelo. 
 

Prova Membros da Comissão de Avaliação de Títulos 

Prova  

Prática 

 

Serv. Esp. Marília Costa Santana (Presidente) 

 

 

Serv. Esp. André Luís Wagner 

 

 

Prof. Cynthia Paim Barcelos 

 

 
 
 
 
 
 

Rodrigo Endres Kochenborger 
Diretor Executivo  

FUNDARTE  
 

 

 


